Tratos Culturais Da Lavoura De Soja, Tratos Culturais Da Lavoura De Sorgo, etc.�
106. Em relação aos bens que tiveram o crédito glosado, considerando a grande quantidade de produtos constantes nos anexos do processo principal, aproximadamente 7.250 (sete mil e duzentos e cinquenta) itens, é possível enumerar, a título exemplificativo, os seguintes bens:
�VEDADOR BG2X4813AA FORD, VALVULA RELE XC452A449CA FORD, VALVULA EXPANSAO AR CONDICIONADO COLHEDORA CASE RC400023, UNIAO EMENDA RAPIDA REBOQUE RANDON EF OD 8 MM CI085204,

[...]

Lavoura De Crotalaria, Tratos Culturais Da Lavoura De Feijão, Tratos Culturais Da 

Lavoura De Soja, Tratos Culturais Da Lavoura De Sorgo, etc.” 

106. Em relação aos bens que tiveram o crédito glosado, considerando a grande 

quantidade de produtos constantes nos anexos do processo principal, aproximadamente 

7.250 (sete mil e duzentos e cinquenta) itens, é possível enumerar, a título 

exemplificativo, os seguintes bens: 

“VEDADOR BG2X4813AA FORD, VALVULA RELE XC452A449CA FORD, 

VALVULA EXPANSAO AR CONDICIONADO COLHEDORA CASE RC400023, 

UNIAO EMENDA RAPIDA REBOQUE RANDON EF OD 8 MM CI085204,